2024年9月27日

各   位

会社名  福島印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 松井 睦

     （コード番号：7870 名証 メイン）

問合せ先 取締役管理本部長 堺 嘉弘

     （TEL.(076)267-5111）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年6月21日に公表した2024年8月期の通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

●2024年 8月期通期個別業績予想値との差異（2023年 8月 21日～2024年 8月 20日）

差異の理由

2024年6月21日に公表いたしました2024年8月期の通期業績予想時点では、予想以上のWeb化等による

印刷需要の減少を想定しておりましたが、売上高の伸長と原価低減活動や生産性向上の取り組みに加え、

株式市場の影響による年金資産の評価額向上から退職給付費用が減少したことにより、営業損益、経常

損益、当期純損益をそれぞれ上回りました。

以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

6,570 △116 △118 △95 △16.42

6,698 17 16 5 0.99

120 131 134 100

101.9 - - -

7,162 103 99 62 10.78

前 回 発 表 予 想（Ａ）

今　回　実　績（Ｂ）

増　　減　　額（Ｂ－Ａ）

増　　減　　率

（ご参考）前期実績
（2023年8月期）